

## Redogörelse för aktieägarengagemang under 2019

---

HealthInvest har som huvudprincip att rösta på bolagsstämmor där fondbolaget har ett betydande aktieinnehav överstigande 5% av det totala röstetalet. Undantag görs om fondbolaget trots en ägarandel mindre än 5% kan göra en betydande skillnad vid röstningen. På bolagsstämmor i Sverige deltar fondbolaget normalt med egen representation medan deltagande på bolagsstämmor i andra länder normalt sker genom fullmaktsröstning enligt av HealthInvest lämnad röstinstruktion.

Under 2019 har HealthInvest Small & MicroCap Fund haft aktieinnehav överstigande 5% av det totala röstetalet i följande portföljbolag: Corline Biomedical (Sverige), Dedicare (Sverige), Spago Nanomedical (Sverige) samt Stille (Sverige). Dedicare och Stille har stora huvudägare och där har HealthInvest begränsade möjligheter att utöva aktieägarengagemang enligt vår bedömning. I Corline Biomedical och Spago Nanomedical röstade inte fondbolaget då inga kontroversiella punkter fanns på dagordningarna till deras respektive årsstämmor. Fondbolaget röstade dock på Spago Nanomedicals extra bolagsstämma den 13 november 2019 för att stödja styrelsens förslag om incitamentsprogram.

Vidare har fondbolaget inte bedömt det meningsfullt att utöva sin rösträtt i resterande portföljbolag där ägandet understigit 5% av röstetalet under 2019, med undantag av i det amerikanska bolaget Mimedx Group där fondbolaget bedömde det viktigt att stödja valet av en ny styrelse vid årsstämman. Röstningen i Mimedx skedde genom fullmaktsröstning enligt av HealthInvest lämnad röstinstruktion.

Fondbolaget har inte bedömt att det funnits särskild anledning att söka kontakt med andra (större) ägare och samverka med dem i en för fondandelsägarna angelägen fråga eller försöka väcka offentlig debatt. Inte heller har annan ägare sökt dialog kring ett portföljbolag.

Fondbolaget har inte använt sig av råd eller röstningsrekommendationer från en röstningsrådgivare under 2019.

Rösträtter har enbart använts till förmån för HealthInvest Small & MicroCap Fund och har använts på det sätt som fondbolaget har bedömt vara i andelsägarnas gemensamma intresse.

---